CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

TORNA  PÚBLICO  RESULTADO  DO  –  PROCESSO  Nº
032/17 – PREGÃO PRESENCIAL CMVC Nº08/2017

João Luis Mendes Sodré,  Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de  Canguçu,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e, em atendimento ao
disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e em conformidade
com disposto na Ata Nº 01/2017 – Pregão Presencial CMVC Nº 08/2017 – Processo Nº
032/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de placas
de  honrarias  conforme  descrição:I  –  Dois  Brasões  do  Município  –  especificações
constantes do Anexo II; II  – Doze Títulos de Cidadania Canguçuense e/ou Emérito –
especificações  constantes  do  Anexo  III;  III  –  Uma  Comenda  Mérito  Empresarial  e
Industrial  –  especificações  constantes  do  Anexo  IV;  IV  –  Um  Jovem  Destaque  –
especificações  constantes  do  Anexo  V;   V  –  Dois  Prémio  Idoso  em  Ação  –
especificações constantes do Anexo VI; VI – Duas Comendas Destaque na Cultura e
Apoio a Consciência Negra – José Norberto Borges – Miné – conforme especificações
do Anexo VII, torno público que não teve participante interessado no processo licitatório,
ocorrido no dia vinte e sete de outubro de dois mil e dezessete, as dez horas e cinco
minutos,  na  Sala  de  Sessões  Joaquim  de  Deus  Nunes.  Dê-se  ciência  do  teor  do
presente Torna Público, afixando-se o mesmo no mural oficial e publicação no site oficial.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores
Canguçu/RS, 27 de outubro de 2017

João Luis Mendes Sodré
Presidente

Registre-se e Publique-se:

Luciano Zanetti Bertinetti
Primeiro Secretário

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

	João Luis Mendes Sodré, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Regimento Interno e, em atendimento ao disposto na Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e em conformidade com disposto na Ata Nº 01/2017 – Pregão Presencial CMVC Nº 08/2017 – Processo Nº 032/2017 – Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de placas de honrarias conforme descrição:I – Dois Brasões do Município – especificações constantes do Anexo II; II – Doze Títulos de Cidadania Canguçuense e/ou Emérito – especificações constantes do Anexo III; III – Uma Comenda Mérito Empresarial e Industrial – especificações constantes do Anexo IV; IV – Um Jovem Destaque – especificações constantes do Anexo V; V – Dois Prémio Idoso em Ação – especificações constantes do Anexo VI; VI – Duas Comendas Destaque na Cultura e Apoio a Consciência Negra – José Norberto Borges – Miné – conforme especificações do Anexo VII, torno público que não teve participante interessado no processo licitatório, ocorrido no dia vinte e sete de outubro de dois mil e dezessete, as dez horas e cinco minutos, na Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes. Dê-se ciência do teor do presente Torna Público, afixando-se o mesmo no mural oficial e publicação no site oficial.